



## Assistência Social

## PORTARIA Nº 023/2025

Dispõe sobre concessão de férias para servidora pública municipal da Secretaria Municipal de Assistência Social.

NÁDIA BEATRIZ FERNANDES CARDOSO DE CASTRO, Secretária Municipal de Assistência Social de Riacho de Santana, Estado da Bahia, nomeada através do Decreto Municipal nº 09/2025, no uso de suas atribuições,

## RESOLVE:

Art. 1º. Conceder Férias no período de 11 de Agosto à 10 de Setembro de 2025, para a servidora Maria Elísia Souza Vieira, efetiva deste município lotada na Secretaria Municipal de Administração, cedida para a Secretaria Municipal de Assistência Social na função de Auxiliar de Serviços Gerais.

Art. 2º. Esta Portaria entra em vigor nesta data.

Riacho de Santana/BA, 09 de julho de 2025.

Nádia Beatria vernandes Cardoso de Castro Secretária Manicipal de Assistência Social Decreto Nº 009/2025

> Nádia Beatriz F C. De Castro Secretária Municipal de Assistência DECRETO N° 09/2025